- P. 62. lin. 5. add. *αισχρόν και υπερφυνές* Aristid. Or. Plat. I. 221. T. II. et Or. XLVI. 221. *αίτοπον και υπερφυνές* XLVIII. 346. LXII. 432. et Demosth. 363, 19. *σχέτλια και υπερφυνή* Plat. Gorg. 467. B. *δεινόν και υπερφυνές* Demosth. 543, 2. nunquam contrario ordine. Synonymis conjugatis adde *άσας και άδημονίας* Phil. de Mos. I. 621. (99. T. II.) *επαίρει και μετεωρίζει* III. 674. (156.) de Monarch. I. 816. (218.) *ερόηγμένα και ζακώδη* Proverb. XXIII. 21. sed de Philostr. Imagg. II. 17. *ή απορόρώξ και ή απορόραγείσα πέτρα* cod. Paris. confirmavit conjecturam nostram ad Phryn. 754. postrema omittens. Non conjugatis *εσθλός και αγαθός* Eur. Heracl. 299. *όσσην και ήλικην* Jambl. Myst. VI. 6. p. 148, 10. Phil. de Justit. 735. (374.) *έλεων και οικτειρών* de Human. 703. (390.) *έλεον και οϊκτον* de Legg. Specc. 777. (300.) *καινα και νέα* Clem. Paed. I. 7, 49.
- P. 75. lin. 3. a fin. Meinekius ad Theocr. XXI. 10. Alcmanem significari putat.
- P. 76. lin. 15. pro *Ultrō* ser. *Ultra*.
- P. 78. §. 3. lin. 4. *Βās* Bithyniae rex Phot. CCXXIV. 375.
- P. 80. in Adn. 17. pro *καστέλη* leg. *κασπέλλη* ut Seidlerus in Mus. Rhen. A. III. Fasc. II. 298.
- P. 82. lin. 19. Spitznerus ad h. I. Nioben in lapidem conversam *βλήτα λίθον* dici putat *ενι* scribens. Quomodo autem illa *βλής* dici potest? Ac nomen requiritur quod non sit verbale ut *θητί, κρητί*.
- P. 90. lin. 11. pro *δαίς* ser. *δαίς. Δείς*, quod p. 91. attuli, Eustathius p. 710, 30. recte *αρόητον* esse dicit.
- P. 93. lin. ult. pro *in ellectu* l. intellectu.
- P. 95. lin. 5. adde *βάβρηκες* et *βάρβαξ* ap. Hesych. verbaque *πίπτω, μίμνω (μέμνων), γίγνομαι*.
- P. 96. lin. 24. Hesychius *Καταπτακόν καταπλήξας, διαμαρτών* pro secundo scribendum videtur *καταπτήξας*, quod ad *καταπτακόν* pertinet ut *διαμαρτών* ad *καταπλακόν*.
- P. 99. lin. 18. *Θραξ* Clem. Paed. VII. 48. Strom. I. 15, 130. convenienter eorum rationi, qui *Θραίξ* ex *θόρω* et *άίσω* compositum putant v. Eust. 437, 12. *Θραίξ* Aristot. Oecon. II. 1351, 24. Philostr. Imagg. I. 17, 789.

- P. 100. lin. 4. a fin. adde *ποντίφιξ* Dio Cass. XL. 62. pro quo *ποντίφεξ* scribitur apud J. Lyd. de Mens. III. 21. p. 45.
- P. 101. lin. 18. Du Cangius in Gloss. Append. p. 114. *vulgus apud nos etiam vocat creque galli gallinacei cristam.*
- P. 106. lin. 28. Eustathius p. 711, 14. *τὰς πρόνας παρ' Ἀρχιλόχῳ ἐπὶ ἐλάφου τεθεῖσθαι, παρ' ᾧ καὶ τις διὰ δειλίαν προσωνομάσθη πρόξ,* sicut *ἐλάφειος ἀνήρ* ἐπὶ τοῦ δειλοῦ Etym. M. 326, 10. latine *cervus* v. Aglaoph. p. 895.
- P. 110. lin. ult. pro *offensione* ser. *offensionī.*
- P. 114. lin. 2. Schol. Apoll. IV. 1454. *λίβα τὴν σταγόνα ἢ ἐνθεία λίψ ἀρσενικῶς,* quod Wellauerus perperam in *θηλυκῶς* demutat; nominativus *λίψ* non dicitur nisi masculine. In seqq. l. 20. scrib. Choerobosc. et l. 23. *κνιπολόγος.*
- P. 117. lin. 27. pro *εἰ ᾧπες* ser. *οἱ* — add. *τοὺς ᾧπας* Eust. p. 120, 4. 206, 22. et 768, 8.
- P. 118. lin. 23. add. *ἄνθρωπος παρὰ τὸ δρῶ τὸ βλέπω* Soran. de Mul. p. 90.
- P. 121. lin. 3. pro *illibatas* ser. *illibatas.*
- P. 123. lin. 4. *Funs* certe a suo (*χέω*) unde *fundo* et *refuto*; *fruns* et *frux* fortasse a fero ducta proprie significant arborum *φέρματα*, quae sunt frondes et fruges; *ὄφρός* fieri potest ut antiquitus frontem significaverit vocali auctum ut *ὄδους*.
- P. 125. lin. 2. a fin. pro *ψήφος* l. *ψῆφος* et pro *φηφίς* l. *ψηφίς.*
- P. 127. Adn. ult. *γύναι* et *ἄνα* confert Eustathius p. 345, 15.
- P. 128. lin. 2. pro *fervitribax* ser. *ferritribax*, et p. 129. l. 20. pro *coctes* *coeles.*
- P. 130. lin. 14. ante §. 11. adde *Cap. I.*
- P. 131. lin. 17. pro *ὄδαξ* ser. *ὄδάξ.*
- P. 132. lin. 6. adde *στραγγίς.*
- P. 133. lin. 23. pro *aquilejus* ser. *aquilegus*, et p. 134. Adn. 28. l. 4. pro *chamae repes* ser. *chamaerepes.*
- P. 135. lin. 3. pro *Ἐννοσίδας* ser. *Ἐννοσ.* Substantivis in *ης* verbalibus addi poterat, quod Hesychius praebet, *Πίπαν τὸν ἀκριβῆ τοξότην, Ὀπίπας ἀπατεῶν*, quae fortasse aliquis finxit ex *παρθενοπίπης, παιδοπίπης* etc. Arcadius tamen p. 130. affert perispomena *πιπῶ* et *ὄπιπῶ τὸ περιβλέπομαι*, quae repetenda videntur a primitivo *πάω*, quod vulgo